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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B0O72729
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 24.03.2010 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \Y NB/ CB Tl
100188 ASTM A-36/ A-572-50 0.161 0.857 0.017 0.005 0.224 0.016 0.019 0.019 0.003 0.033 0.005 0.007 0.003
100820 ASTM A-36/ A-572-50 0.162 0.831 0.019 0.008 0.222 0.022 0.018 0.019 0.004 0.035 0.003 0.008 0.003
200196 ASTM A-36/ A-572-50 0.157 0.843 0.021 0.007 0.221 0.020 0.029 0.022 0.004 0.037 0.004 0.007 0.003
297961 ASTM A-36/ A-572-50 0.162 0.831 0.016 0.008 0.235 0.027 0.024 0.022 0.010 0.034 0.004 0.008 0.004
297963 ASTM A-36/ A-572-50 0.158 0.836 0.018 0.004 0.195 0.034 0.025 0.021 0.009 0.029 0.005 0.007 0.003
297964 ASTM A-36/ A-572-50 0.156 0. 847 0.013 0.005 0.198 0.024 0.020 0.020 0.009 0.036 0.005 0.007 0.003
297965 ASTM A-36/ A-572-50 0. 155 0.860 0.012 0.004 0.212 0.028 0.024 0.020 0.009 0.032 0.003 0.008 0.003
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmeeciecccm et e et ccec e na e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
100188 261000347A 61. 893(KSI) 76. 482(KSI) 23(%
100188 261000348A 62.375(KSI) 76.974(KSI) 24(%
100820 261001713A 54.859(KSI) 74.026(KSI) 21(%
100820 261001714A 55. 792(KSI) 74.171(KSI) 22(%
200196 261000278A 62. 238(KSI) 76. 794(KSI) 21(%
200196 261000279A 65. 202( KSI) 78.596( KSI) 22(%
200196 261000341A 62. 238(KSI) 76. 794(KSI) 21(%
297961 260908741A 61. 854(KSI) 79.877(KSI) 23(%
297961 260908742A 62. 213(KSI) 79.632(KSI) 22(%
297961 260909024A 62. 213(KSI) 79.632(KSI) 22(%
297961 260909193A 61. 854(KSI) 79.877(KSI) 23(%
297961 260909712A 61. 854(KSI) 79.877(KSI) 23(%
297963 260909023A 68.944(KSI) 79.888(KSI) 23(%
297963 260909024A 66.800( KSI) 79.947(KSI) 21(%
297963 260909033A 68.944(KSI) 79.888(KSI) 23(%
297963 260909192A 68.944(KSI) 79.888(KSI) 23(%
297964 260909070A 68. 202( KSI) 79.703(KSI) 21(%
297964 260909071A 64.580( KSI) 79.232(KSI) 23(%
297965 260909015A 65. 471( KSI) 79.732(KSI) 21(%
297965 260909016A 69. 128( KSI) 78. 199(KSI) 20(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = sccmeemcmecme e e i e e e e e o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
100188 261000348A 18 12.0000 6.5000 12.2000 52.080 7905 0000111325 000030 1001298323
100820 261002138A 1 6.0000 6.0000 12.2000 22.320 7522 0000109505 000090 1001298323
200196 261000343A 18 12.0000 6.5000 12.2000 52.080 7905 0000111325 000030 1001298323

EM TIO : S0150374

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 24.03.2010 2 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
Vi gas
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
200196 261000344A 18 12.0000 6.5000 12.2000 52.080 7905 0000111325 000030 1001298323
297961 261002140A 7 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001298323
297963 261002140A 7 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001298323
297964 261002140A 7 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001298323
297965 261002140A 7 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001298323
e m e e e e e e FIN DE DATOS  mmmmm oo e m e e e e e e e e +
EM TIO : S0150374
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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